
U;\II EHSIDAD ¡';,ICiU;\.IL D E COHDOIl.I 

VISTO 

FACULTAD DE MATEMATICA , ASTRONOMIA y FISI CA 
IMAF 

RESOLUCION N° 133/90 

la vacante de un cargo no docente categorí a 105 de la planta de perso 
nal de esta Facultad , producida por l a renuncia del Sr . Marcelo Anton io To 
maselli, legajo 29 . 985 , aceptada por Resolución necanal 129/90 ; 

CONSIDERANDO 

que a la fecha hay un solo agente de l Agrupamiento Admi nistrativo (Srta. 
Graciela Elizabeth SCABUZZO, legaj o 27 . 939 ), que revista en categoría 4; 

que esto entraña una situaci ón de indudable injustici a que es necesario 
corregir , ya que hay personal con menor antigüedad que la nombrada que está 
designado con mayor jer arquí a escal afonaria ; 

que además la Srta . Scabuzzo ha evidenciado durante su desempeño , efi­
c i enci a en sus tareas , muy buen cumplimi ento y responsabili dad ; 

que por otra parte esta promoción no implica un aumento sustanci al en los 
gastos , ya que la diferencia de haberes no es notoria ; 

POR ELLO 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE MATEMATICA , ASTRONOMIA y FISICA 

RESUELVE 

ARTICULO 1° ._ Promover , a partir de la fecha , a la Srta . Graciela Elizabeth 
SCABUZZO (legajo 27 . 939 ) a un cargo de categoría 5 del agrupa 
miento administrat i vo (código del tipificador 07- 022 Supervi 
sor encargado de Despacho- H. Consejo Directivo ). -

ARTICULO 2° . - La Srta . ScaLuzzo ocupará la vacante producida por renuncia del 
Sr . Marcelo Tomaselli (legajo 29.985) . 

ARTICULO 3° . _ Comuníquese y archí vese . 

CORDOBA , 13 de agosto de 1990 . -

~I~ 
SECRET ARIA GENERAL 

oseAR A. CAMPOU 
DECAIIO 


